Ficha técnica
Derivacao simples Magic 60 FS

Ref.:: 6041232

Derivagdo com unido de encaixe rapido. Para todos os tipos de caminhos de ca-
bos em chapa com a altura lateral de 60 mm.

FS galvanizado pelo método Sendzimir

Ref.: 6041232

Tipo RAAM 615 FS

Designacéo 1 Derivagéo simples
Designagéo 2 com unido de encaixe rapido
Fabricante OBO

Dimenséao 60x150

Material Aco

Superficie galvanizado pelo método Sendzimir
Norma de superficie DIN EN 10346

Menor unidade de venda 1

Unidade de quantidade Unidade

Peso 42,046 kg

Unidade de peso kg/100 un.

Pegada de CO2 (GWP) do bergo | 1,5791 kg COe / 1 Pega
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Largura

Largura

Altura

Altura

Espessura das chapas
Medida B

Curva (angulo)

Largura inferior

Vers&o conector

Funktionsgaranti

Espessura da base
Representacéo de orificios NATO
Alteragao da diregéo

Aco inoxidavel, decapado

Versdo para grandes cargas

Tipo de conector sistema de ca-
minhos de cabos

150 mm
6in

60 mm
2in

1,25 mm
150 mm

90°

150 mm

Unido integrada
sim

1,25 mm

néo

horizontal

néo

néo
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